[bookmark: _Hlk511327817]様式第11号(第15条関係)

令和　　年　　月　　日

　　薩摩川内市長　田中　良二　　様

申請者　住所　薩摩川内市
氏　名　　　　　　　　　　　　印

補助金等実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け薩摩川内市指令耕林第　　号で決定通知のあった、令和５年度(漁業従事者支援事業補助金)に係る事業を実施したので、薩摩川内市補助金等交付規則第１５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

添付書類
　(1)　事業実績書

　(2)　収支精算書

　(3)　その他